[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.03.2016
	№
	207

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 05.11.2014 № 721 «Об утверждении состава и Положения Коллегии Администрации Березовского городского округа»

В соответствии с пунктами 4.14 Положения об администрации Березовского городского округа, утвержденного решением Березовского городского Совета народных депутатов от 22.09.2011 № 251 «Об утверждении Положения об администрации Березовского городского округа»

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав коллегии администрации Березовского городского округа в новой редакции, согласно приложению.

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского по организационно-правовым вопросам Колотушкину Т.М.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Березовского

городского округа
Д.А.Титов

Приложение
к постановлению администрации

Березовского городского округа

от 30.03.2016 № 207

Состав коллегии администрации Березовского городского округа

	Титов

Дмитрий Александрович
	- глава Березовского городского округа, председатель коллегии администрации Березовского городского округа;

	Иванова
Лориса Викторовна
	- первый заместитель главы Березовского городского округа, заместитель председателя коллегии администрации Березовского городского округа;

	Волкова
Наталья Валериевна
	- начальник организационного отдела администрации Березовского городского округа, секретарь коллегии администрации Березовского городского округа;

	Коптелов
Александр Иванович
	- председатель Совета народных депутатов Берёзовского городского округа (по согласованию);

	Шмулевич
Михаил Владимирович
	- заместитель главы Березовского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству;

	Цыкина Валентина

Александровна
	- заместитель главы Березовского городского округа по строительству;

	Жуйкова Татьяна Владимировна
	- заместитель главы Березовского городского округа по социальным вопросам;

	Колотушкина

Тамара Михайловна
	- заместитель главы Березовского городского округа по организационно-правовым вопросам;

	Апанасенко
Андрей Николаевич
	- председатель Общественного Совета при главе Березовского городского  округа (по согласованию);

	Вегнер
Владимир Райнольдович
	- генеральный директор ООО СП «Барзасское товарищество» (по согласованию);

	Витренко
Наталья Борисовна
	- директор ГБОУ СПО «Березовский политехнический техникум» (по согласованию);

	Науменко
Светлана Петровна
	- начальник территориального управления поселка Барзас;

	Ремпе
Сергей Викторович
	- начальник отдела МВД России по г.Берёзовскому  (по согласованию);

	Устинова
Наталья Геннадьевна
	- начальник юридического отдела администрации Березовского городского  округа;

	Шнетков
Юрий Петрович

	- директор ООО «Конфалье» (по согласованию);

	Шустова

Галина Ивановна
	- председатель Березовского городского отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию).

Заместитель главы Березовского
городского округа
     Т.М.Колотушкина